COMISSÃO DO CONCURSO
LIII CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DAS

DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Processo nº 2015-053338

 DESPACHO

 Diante do deliberado pela Comissão do LIII Concurso Público em

requerimentos idênticos formulados pela candidata, devolvam-se os autos a

Excelentíssima Senhora Juíza Auxiliar da Presidência Doutora Adriana Ramos de

Mello, para apreciação.

  Publique-se.

  Rio de Janeiro, 24 de abril de 2015.

Desembargador HELENO RIBEIRO PEREIRA NUNES
Presidente da Comissão do Concurso